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Prlichozi svornice, Prafez: 0,5 mm? - 6 mm?, AWG: 20-10, Typ
pfipojeni: Pfipojeni plochym zasuvnym konektorem, Sirka: 6,2 mm,
Barva: $eda, Zpusob montaze: NS 35/7,5, NS 35/15, NS 32

Poznamky k produktu
— WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 01.01.2003
EAN

I
4 7 017918 068219

Baleni 1ks
Celni tarif 85369010
Vaha brutto v kusech 0,01167 kg http://

www.download.phoenixcontact.com
Informace v katalogu Strana 573 (CAT-3-2013) Please note that the data given

here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické udaje

Obecné
Pocet pater 2
Pocet pripojek 4
Barva Seda
Izola¢ni material PA
Trida hoflavosti podle UL 94 VO
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Rozméry

Sifka

Délka

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15
Vyska NS 32

Technicka data

Zatézovaci razové napéti
Stupen znedisténi

Kategorie prepéti

skupina izolaniho materialu

Jmenovity proud Iy

Jmenovité napéti Uy

Otevrena boc¢ni sténa

Data pfipojeni

Min. prlifez vodice, tuhy
Max. prarez vodice, tuhy
Min. prlifez vodice, ohebny
Max. priifez vodice, ohebny

Prurez vodice AWG/kcmil min.

Prarez vodice AWG/kemil max.

Zpusob pfipojeni

Pfipojka plochym konektorem

Certifikaty/Osvédceni

b\ PCE S
Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

6,2 mm
72 mm
59 mm
66,5 mm

64 mm

6 kV
3

1]

I

20 A (Udaje proudu u spoju realizovanych plochymi konektory dle
DIN 61210 zaviseji kromé jiného na jmenovité velikosti, materialu
a izolaci konektorové zasuvky a rovnéz na prarezu vodice. )

400 V (Udaje napéti u spoju realizovanych plochymi konektory
dle DIN 61210 zaviseji kromé jiného na jmenovité velikosti,
materialu a izolaci konektorové zasuvky a rovnéz na prifezu
vodice. )

ja

0,5 mm?2

6 mm?

0,5 mm?2

6 mm?

20

10

PFipojeni plochym zasuvnym konektorem

6,3/2,8 x 0,8 mm

GOST, UL Recognized
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PrisluSenstvi
Informace
Kryt

2770558

Montaz

3022218

3022276

0800886
1201442
1201413

0201595

1201002

1201015

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

Popis

D-UKK 4

CLIPFIX 35

CLIPFIX 35-5

E/NS 35N
E/UK
E/UK 1

FB-150 METER

NS 32 PERF 2000MM

NS 32 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

Popis vyrobku

Zakoncovaci kryt, Délka: 72 mm, Sitka: 1,5 mm, Vyska: 59 mm,
Barva: Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu 35 mm, typ NS
35/7,5 nebo NS 35/15, mozno osadit oznacovaci profil ZB 8 a ZB
8/27, oznaceni svorkovnic KLM 2 a KLM, S$itka: 9,5 mm, barva:
Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu NS 35/7,5 nebo
nosnou listu NS 35/15, mozno osadit oznacovacim Stitkem ZB 5 a
ZBF 5, popisova¢ svorkovnice KLM 2, KLM 3 a KML3L, moznost
parkovani pro FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, sifka: 5,15 mm,
barva: Seda

Koncovka, Sitka: 9,5 mm, barva: Seda
Koncovka, k montazi na nosnou listu S 32 nebo NS 35/7,5

Koncovka, k vytvofeni opéry na koncich dvoupatrovych a
tfipatrovych svornic, Sifka: 10 mm, barva: Seda

PFicna spojka, k mlstkovému propojeni shodnych vstupt nebo
vystupl, méd, uprava niklovanim, délka 1 m

Nosna lista profil G, material: ocel, perforovana, vyska 15 mm,
Sitka 32 mm, délka 2 m

Nosna lista profil G, material: ocel, bez perforace, vySka 15 mm,
Sitka 32 mm, délka 2 m

Nosna lista nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukoncovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vysSka 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montézni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna liSta, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sirka 35 mm, délka: 2 m
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1206434

1201756

1206573
1201895

1201730

1201714

0806602
1204135
1206599

1206586

1201798

Muastky

0203250
0201650
0201867
1302338
0301505
0202280
0202358
0202293
0202303
0202345
0202316
2303239
2305538

Naradi

1205053

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CAP
NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15 WH PERF 2000MM
NS 35/15 WH UNPERF 2000MM
NS 35/15 ZN PERF 2000MM

NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

FBI 10- 6
FBI 100- 6
FBI 20- 6
IS-K 4

ISSBI 10- 6
LB 10-6 BU
LB 10-6 GY
LB 10-6 RD
LB 100-6 BU
LB 100-6 GY
LB 100-6 RD
USBR 2-7
USBRJ 2-7

S§ZS 0,6X3,5

Profilova nosna liSta, material: pozinkovani, bez perforace, vySka
7,5 mm, Sirka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, profilové tazena, vysoké provedeni, bez perforace 1,5
mm silna, material: hlinik, vySka 15 mm, Siftka 35 mm, délka 2 000
mm

Ukoncovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/15

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, tloustka 1,5
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 15 mm, Sitka 35
mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)
Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska 15
mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, tloustka 2,3
mm, vySka 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Pevny mustek, Pocet pdll: 10, Barva: stfibrna
Pevny mustek, Pocet pdll: 100, Barva: stfibrna
Pevny mustek, Pocet pola: 20, Barva: stfibrna
Mustek s izolaéni podporou, Barva: Seda
Mustek, Pocet poll: 10, Barva: stfibrna
Mustek, Pocet pola: 10, Barva: modra
Mustek, Pocet pdli: 10, Barva: Seda

Mustek, Pocet poll: 10, Barva: cervena
Mustek, Pocet pdli: 100, Barva: modra
Mustek, Pocet polG: 100, Barva: Seda
Mustek, Pocet poll: 100, Barva: ¢ervena
Spinaci mlstek, Pocet poéla: 2, Barva: stfibrna

Spinaci mlstek, Barva: stfibrna

Ovladaci nastroj, pro svorky ST, izolovany, vhodny také jako
Sroubovak s drazkou, velikost: 0,6x3,5x100 mm, 2komponentni
rukojet’, s ochranou proti odvinuti
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Znaceni

1007222

0818085

0824589

0828736

0829602

0824992

1051003

SBS 6:UNBEDRUCKT

UC-TM 6

UC-TM 6 CUS

UCT-TM 6

UCT-TM 6 CUS

ZB 6 CUS

ZB 6:UNBEDRUCKT

Zastrcka / adaptér

0309523
0301547
0601292
0201304
0201647

KSS 3-6
KSS 6

PSB 3/10/4
PSBJ 3/13/4
RPS

Oznadovaci karty, Karta, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku,
Zajistény do ploché drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm,
Velikost popisovaného pole: 6 x 6,1 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku, pro Sifku
svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle Udaju zakaznika, Zpisob montaze: Zajistény

do vysokeé drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténe,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zplisob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény

do vysokeé drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Oznacovaci §titek, Ize objednat: v pasech, bila, popsané dle udajli
zakaznika, ZpGsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku,
pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 6,15 x 10,5
mm

Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 6,15 x 10,5
mm

Zkratovaci zastrcka, Pocet poll: 3, Barva: ¢erna
Zkratovaci zastrcka, Pocet pdll: 2, Barva: ¢erna
Zditka zkuSebni zastrcky, Barva: stfibrna
Zditka zkuSebni zastrcky, Barva: stfibrna

Redukéni konektor, Barva: Seda
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Vykres/schéma

Schéma zapojeni

1[2]sTals[ e[ 7[a]eelnirz[aalaa]is[ae[ir[ 1] o] 20 21 22] 23]
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2 3 445 L 4 1

1 = kryt

2 = pevny mistek

3 = vlozny mustek

4 = spinaci mlstek v izolacni pfepazce

5 = izola¢ni pfepazka

6 = méfici zditka, jako zkusebni odbocka
pro zkuSebni konektor MPS nebo redukéni
konektor RPS

7 = méfici zdifka, izolovana. Ize pouzit
pouze nad FBI, KB, ISSBI
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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